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2025 年３月期 第 1 四半期 財務・業績の概況〔日本基準〕（連結） 

2024年8月14日 

会 社 名 株式会社ＳＢＪ銀行   ＵＲＬ http://www.sbjbank.co.jp/ 

代 表 者 代表取締役社長 並木 稔   ＴＥＬ 03-4530-0505 

問合せ先責任者 経営企画チーム長 清野 剛孝 特定取引勘定設置の有無 無 

（百万円未満切捨て） 

１．2025 年３月期第１四半期の連結業績(2024 年４月１日～2024 年６月 30 日) 

（1）連結経営成績（累計）                                                    （％表示は、対前年同四半期増減率） 

 
経常収益 経常利益 

親会社株主に帰属する 

当期純利益 

 

2025 年３月期第 1四半期 

2024 年３月期第 1四半期 

百万円 

8,870 

7,619 

％ 

16.4 

10.0 

百万円 

5,300 

4,597 

％ 

15.2 

4.4 

百万円 

3,520 

3,273 

％ 

7.5 

7.7 

(注 1)包括利益 2025 年３月期第 1四半期 3,365 百万円(1.3%) 2024 年３月期第 1四半期 3,320 百万円(11.0%) 

 

 １株当たり四半期純利益 
潜在株式調整後 

1 株当たり四半期純利益 

 

2025 年３月期第 1四半期 

2024 年３月期第 1四半期 

円  銭 

0 08 

0 08 

百万円 

- 

-  

 

（2）連結財政状態 

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産 

 

2025 年３月期第 1四半期 

2024 年３月期 

百万円 

1,657,745 

1,556,731 

百万円 

120,747 

117,397 

％ 

7.28 

7.54 

円  銭 

3 01      

2 93 

(参考)自己資本 2025 年３月期第 1四半期 120,747 百万円 2024 年３月期 117,397 百万円 

(注)「自己資本比率」は、期末純資産の部合計を期末資産の部合計で除して算出しております。 

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。 

  

 

２．その他 

（1） 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結の範囲の変更を伴う特定子会社の異動）：無 

（2） 四半期財務諸表の作成に特有の会計処理の適用： 無 

（3） 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示 

① 会計基準等の改正に伴う変更  ： 無 

② ①以外の会計方針の変更    ： 無 

③ 会計上の見積りの変更     ： 無 

④ 修正再表示          ： 無 

（4）発行済株式数（普通株式） 

① 期末発行済株式数 2025 年３月期第 1四半期 40,000,000,000 株 2024 年３月期 40,000,000,000 株 

② 期末自己株式数 2025 年３月期第 1四半期 - 株 2024 年３月期 - 株 

③ 期中平均株式数 2025 年３月期第 1四半期 40,000,000,000 株 2024 年３月期第 1四半期 40,000,000,000 株 
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（参考）個別業績の概要 

１．2025 年３月期第１四半期の個別業績(2024 年４月１日～2024 年６月 30 日) 

（1）個別経営成績                                                   （％表示は、対前年同四半期増減率） 

 経常収益 経常利益 四半期純利益 

 

2025 年３月期第 1四半期 

2024 年３月期第 1四半期 

百万円 

8,470 

7,377 

％ 

14.8 

12.1 

百万円 

5,346 

4,567 

％ 

17.0 

8.1 

百万円 

3,547 

3,253 

％ 

9.0 

11.1 

 

 

 １株当たり当期純利益 業務粗利益 業務純益 

 

2025 年３月期第 1四半期 

2024 年３月期第 1四半期 

円  銭 

0 08 

0 08 

百万円 

7,064 

6,337 

％ 

11.4 

12.9 

百万円 

5,261 

4,558 

％ 

15.4 

10.9 

 

（2）個別財政状態 

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産 

 

2025 年３月期第 1四半期 

2024 年３月期 

百万円 

1,657,364 

1,555,957 

百万円 

119,153 

115,761 

％ 

7.18 

7.43 

円  銭 

2 97      

2 89 

(参考)自己資本 2025 年３月期第 1四半期 119,153 百万円 2024 年３月期 115,761 百万円 

(注)「自己資本比率」は、期末純資産の部合計を期末資産の部合計で除して算出しております。 

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。
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２．四半期連結財務諸表  

（1）四半期連結貸借対照表 

  （単位：百万円） 

  前連結会計年度 

（2024 年３月 31 日） 

当第１四半期連結会計期間 

（2024 年６月 30 日） 

資産の部 

現金預け金 

コールローン 

有価証券 

貸出金 

外国為替 

その他資産  

有形固定資産 

無形固定資産 

繰延税金資産 

支払承諾見返 

貸倒引当金 

  

182,028 

1,211 

76,604 

1,247,506 

30,958 

8,250 

856 

996 

1,227 

9,690 

△2,599 

 

257,239 

5,110 

76,159 

1,281,832 

20,741 

8,331 

847 

980 

1,294 

7,654 

△2,445 

資産の部合計 1,556,731 1,657,745 

負債の部 

預金 

譲渡性預金 

コールマネー 

借用金 

外国為替 

その他負債  

賞与引当金 

退職給付に係る負債 

支払承諾 

  

1,161,638 

59,000 

77,000 

112,432 

7,178 

11,725 

180 

487 

9,690 

 

1,315,202 

36,500 

54,000 

104,714 

9,179 

9,140 

86 

520 

7,654 

負債の部合計  1,439,333 1,536,998 

純資産の部 

資本金 

資本剰余金 

利益剰余金 

  

20,000 

20,000 

77,658 

 

20,000 

20,000 

81,162 

株主資本合計  117,658 121,162 

その他有価証券評価差額金  △260 △415 

その他の包括利益累計額合計  △260 △415 

純資産の部合計  117,397 120,747 

負債及び純資産の部合計  1,556,731 1,657,745 
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（2）四半期連結損益計算書及び連結包括利益計算書 

（四半期連結損益計算書） 

（第１四半期連結累計期間） 

                          （単位：百万円） 

  前第１四半期連結累計期間 

（自  2023 年４月 １日 

至  2023 年６月 30 日） 

当第１四半期連結累計期間 

（自  2024 年４月 １日 

至  2024 年６月 30 日） 

経常収益  7,619 8,870 

資金運用収益 

（うち貸出金利息） 

（うち有価証券利息配当金） 

役務取引等収益  

その他業務収益  

その他の経常収益 

 5,450 

5,289 

6 

1,697 

172 

299 

6,228 

5,903 

32 

1,915 

204 

522 

経常費用  3,022 

652 

562 

327 

4 

1,863 

174 

3,570 

資金調達費用 

 （うち預金利息） 

役務取引等費用 

その他業務費用 

営業経費 

その他経常費用 

 912 

700 

367 

△1 

1,928 

363 

経常利益  4,597 5,300 

特別損失  0 - 

固定資産処分損  0 - 

税金等調整前四半期純利益  4,597 5,300 

法人税、住民税及び事業税 

法人税等調整額 

法人税等合計 

 1,208 

115 

1,799 

△19 

1,324 1,780 

四半期純利益  3,273 3,520 

親会社株主に帰属する四半期純利益  3,273 3,520 

 

 

（四半期連結包括利益計算書） 

（第１四半期連結累計期間） 

                                           （単位：百万円） 

  前第１四半期連結累計期間 

（自  2023 年４月 １日 

至  2023 年６月 30 日） 

当第１四半期連結累計期間 

（自  2024 年４月 １日 

至  2024 年６月 30 日） 

四半期純利益  3,273 3,520 

その他の包括利益 

その他有価証券評価差額金 

 47 

47 

△154 

△154 

四半期包括利益  3,320 3,365 

（内訳）    

親会社株主に係る四半期包括利益  3,320 3,365 

 

３．継続企業の前提に関する注記 

該当事項はありません。 

 

４．株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記 

該当事項はありません。 
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参考 比較財務諸表 

 

1. 比較貸借対照表（単体） 

（単位：百万円） 

 

前第 1四半期 

会計期間（A） 

（2023 年６月 30 日） 

当第１四半期 

会計期間（B） 

（2024 年６月 30 日） 

増減 

（B-A） 

（参考） 

前事業年度（C） 

（2024年３月 31日） 

増減 

（B-C） 

資産の部 

現金預け金 

コールローン 

有価証券 

貸出金 

外国為替 

その他資産  

有形固定資産 

無形固定資産 

繰延税金資産 

支払承諾見返 

貸倒引当金 

 

179,893 

724 

42,391 

1,127,361 

19,410 

7,683 

753 

454 

1,085 

9,560 

△2,957 

 

257,233 

5,110 

76,259 

1,281,832 

20,741 

8,325 

788 

590 

1,274 

7,654 

△2,445 

 

77,339 

4,386 

33,868 

154,470 

1,330 

641 

34 

135 

189 

△1,906 

512 

 

182,024 

1,211 

76,704 

1,247,506 

30,958 

7,880 

791 

582 

1,206 

9,690 

△2,599 

 

75,208 

3,898 

△444 

34,325 

△10,216 

444 

△3 

7 

68 

△2,036 

153 

資産の部合計 1,386,361 1,657,364 271,002 1,555,957 101,406 

負債の部 

預金 

譲渡性預金 

コールマネー 

借用金 

外国為替 

その他負債  

賞与引当金 

退職給付引当金 

支払承諾 

 

1,111,735 

54,500 

41,500 

47,741 

8,243 

7,622 

77 

459 

9,560 

 

1,317,189 

36,500 

54,000 

104,714 

9,179 

8,387 

76 

509 

7,654 

 

205,454 

△18,000 

12,500 

56,972 

936 

765 

△0 

49 

△1,906 

 

1,163,539 

59,000 

77,000 

112,432 

7,178 

10,717 

159 

478 

9,690 

 

153,649 

△22,500 

△23,000 

△7,718 

2,001 

△2,329 

△83 

31 

△2,036 

負債の部合計 1,281,439 1,538,210 256,770 1,440,196 98,014 

純資産の部 

資本金 

資本剰余金 

利益剰余金 

 

20,000 

20,000 

65,013 

 

20,000 

20,000 

79,568 

 

- 

- 

14,555 

 

20,000 

20,000 

76,021 

 

- 

- 

3,547 

株主資本合計 105,013 119,568 14,555 116,021 3,547 

その他有価証券評価差額金 △91 △415 △323 △260 △154 

評価・換算差額等合計 △91 △415 △323 △260 △154 

純資産の部合計 104,921 119,153 14,231 115,761 3,392 

負債及び純資産の部合計 1,386,361 1,657,364 271,002 1,555,957 101,406 
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2. 比較四半期損益計算書（単体） 

（単位：百万円） 

 

前第 1四半期 

累計期間（A） 

（自 2023 年４月１日 

    至 2023 年６月 30 日） 

当第 1四半期 

累計期間（B） 

（自 2024 年４月１日 

    至 2024 年６月 30 日） 

増減 

（B-A） 

（参考） 

前事業年度 

（自 2023 年４月 1日 

    至 2024 年３月 31 日） 

経常収益 7,377 8,470 1,092 31,711 

資金運用収益 

（うち貸出金利息） 

（うち有価証券利息配当金） 

役務取引等収益  

その他業務収益  

その他の経常収益 

5,450 

5,289 

6 

1,697 

170 

59 

6,228 

5,903 

32 

1,915 

200 

126 

777 

613 

26 

218 

30 

66 

23,417 

22,268 

70 

7,201 

386 

705 

経常費用 2,810 3,123 312 11,170 

資金調達費用 

 （うち預金利息） 

役務取引等費用 

その他業務費用 

営業経費 

その他経常費用 

652 

562 

327 

- 

1,725 

104 

912 

700 

367 

- 

1,767 

76 

259 

138 

39 

- 

42 

△28 

3,031 

2,249 

1,360 

- 

6,759 

18 

経常利益 4,567 5,346 779 20,540 

特別損失 

固定資産処分損 

0 

0 

- 

- 

△0 

△0 

4 

4 

税引前四半期純利益 4,567 5,346 779 20,536 

法人税、住民税及び事業税 

法人税等調整額 

1,197 

115 

1,799 

- 

601 

△115 

6,205 

68 

法人税等合計 1,313 1,799 486 6,273 

四半期純利益 3,253 3,547 293 14,262 
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参考 その他の財務情報（単体） 

 

1. 金融再生法ベースのカテゴリーによる開示（単体） 

                                                                                     （単位：百万円） 

 2024 年３月期 2024 年６月期 

破産更生債権及びこれらに準ずる債権 1,746 1,403 

危険債権 780 524 

要管理債権 850 845 

正常債権 1,282,775 1,305,639 

合計 1,286,153 1,308,412 

 

 

2. 自己資本比率（連結・単体） 

(1) 連結自己資本比率(国内基準) 

 2024 年３月末実績 2024 年６月末 

連結自己資本比率 11.73％ 11.80％ 

 

(2) 単体自己資本比率(国内基準) 

 2024 年３月末実績 2024 年６月末 

単体自己資本比率 11.63％ 11.71％ 

 

 

3. 有価証券関係（単体） 

(1) 満期保有目的の債券（単体） 

 （2024 年３月 31 日現在）             （単位：百万円） 

  種類 貸借対照表計上額 時価 差額 

時価が貸借対照表計上額を

超えるもの 

国債 19,655 19,690 34 

地方債 - - - 

社債 300 300 - 

小計 19,955 19,990 34 

時価が貸借対照表計上額を

超えないもの 

国債 19,496 19,449 △46 

地方債 16,391 16,364 △27 

社債 3,600 3,590 △9 

小計 39,488 39,404 △84 

合計 59,443 59,394 △49 

 



（株）SBJ銀行 2025 年 3 月期 第 1四半期 財務・業績の概況 

 8 

（2024 年６月 30 日現在）                      （単位：百万円） 

  種類 貸借対照表計上額 時価 差額 

時価が貸借対照表計上額を

超えるもの 

国債 2,483 2,484 0 

地方債 - - - 

社債 - - - 

小計 2,483 2,484 0 

時価が貸借対照表計上額を

超えないもの 

国債 39,148 38,891 △256 

地方債 14,191 14,140 △51 

社債 3,400 3,385 △14 

小計 56,740 56,417 △322 

合計 59,223 58,902 △321 

 

(2) その他有価証券（単体） 

（2024 年３月 31 日現在）             （単位：百万円） 

  種類 貸借対照表計上額     取得原価 差額 

貸借対照表計上額が取得原

価を超えるもの 

国債 - - - 

その他 - - - 

小計 - - - 

貸借対照表計上額が取得原

価を超えないもの 

国債 17,150 17,525 △375 

その他 - - -   

小計 17,150 17,525 △375 

合計 17,150 17,525 △375 

 

（2024 年６月 30 日現在）             （単位：百万円） 

  種類 貸借対照表計上額     取得原価 差額 

貸借対照表計上額が取得原

価を超えるもの 

国債 - - - 

その他 - - - 

小計 - - - 

貸借対照表計上額が取得原

価を超えないもの 

国債 16,926 17,524 △598 

その他 - - - 

小計 16,926 17,524 △598 

合計 16,926 17,524 △598 

 



 

（参考）自己資本比率（国内基準） 

 

１．自己資本比率 

【連結】              （単位：百万円） 

 2024 年 3 月末 2024 年 6 月末 
  

2024 年 3 月末比 

 自己資本の額   (A) 118,471 122,026 3,555 

 リスク・アセットの額   (B) 1,009,809 1,033,280 23,470 

 総所要自己資本額   (B)×4% 40,392 41,331 939 

 自己資本比率   (A) / (B) 11.73% 11.80% 0.07% 

                                                             

【単体】              （単位：百万円） 

  2024 年 3 月末 2024 年 6 月末 
  

2024 年 3 月末比 

 自己資本の額   (A) 117,248 120,823 3,575 

 リスク・アセットの額   (B) 1,007,325 1,031,133 23,808 

 総所要自己資本額   (B)×4% 40,293 41,245 952 

 自己資本比率   (A) / (B) 11.63% 11.71% 0.08% 

 

  



 

２．自己資本の構成に関する開示事項 

【連結】 

 

2024年3月末 2024年6月末

                  117,658                   121,162

                    40,000                     40,000

                    77,658                     81,162

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                     1,809                      1,844

                     1,809                      1,844

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                  119,467                   123,007

                        996                         980

                            -                             -

                        996                         980

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                        996                         980

                  118,471                   122,026

                  970,509                   993,980

                            -                             -

うち、他の金融機関等向けエクスポージャー                             -                             -

うち、上記以外に該当するものの額                             -                             -

                            -                             -

                    39,300                     39,300

                            -                             -

               1,009,809                1,033,280

11.73% 11.80%

　連結自己資本比率

　連結自己資本比率　( (ハ)  /  (ニ) )

　リスク・アセット等　（3）

うち、経過措置によりリスク・アセットの額に算入される額の合計額

　マーケット・リスク相当額の合計額を8%で除して得た額

　オペレーショナル・リスク相当額の合計額を8%で除して得た額

　フロア調整額

　リスク・アセット等の額の合計額　（ニ）

（単位：百万円、%）

項　　　目

　コア資本に係る基礎項目　（1）

　普通株式又は強制転換条項付優先株式に係る株主資本の額

うち、上記以外に該当するものの額

うち、一般貸倒引当金コア資本算入額

うち、繰延税金資産(一時差異に係るものに限る｡)に関連するものの額

　自己資本の額　( (イ)－(ロ) )　 　（ハ）

　信用リスク・アセットの額の合計額

うち、その他金融機関等の対象普通株式等に該当するものに関連するものの額

うち、モーゲージ・サービシング・ライツに係る無形固定資産に関連するものの額

　コア資本に係る調整項目の額　 （ロ）

　自己資本

うち、その他金融機関等の対象普通株式等に該当するものに関連するものの額

　特定項目に係る15%基準超過額

　少数出資金融機関等の対象普通株式等の額

　特定項目に係る10%基準超過額

うち、モーゲージ・サービシング・ライツに係る無形固定資産に関連するものの額

うち、繰延税金資産(一時差異に係るものに限る｡)に関連するものの額

　適格引当金不足額

　証券化取引に伴い増加した自己資本に相当する額

　意図的に保有している他の金融機関等の対象資本調達手段の額

　負債の時価評価により生じた時価評価差額であって自己資本に算入される額

　退職給付に係る資産の額

　自己保有普通株式等(純資産の部に計上されるものを除く｡)の額

　コア資本に係る基礎項目の額　（イ）

　無形固定資産(モーゲージ・サービシング・ライツに係るものを除く｡)の額の合計額

　繰延税金資産(一時差異に係るものを除く｡)の額

　コア資本に係る調整項目　（2）

うち、のれんに係るもの(のれん相当差額を含む｡)の額

うち、のれん及びモーゲージ・サービシング・ライツに係るもの以外の額

　適格旧資本調達手段の額のうち、コア資本に係る基礎項目の額に含まれる額

　非支配株主持分のうち、経過措置によりコア資本に係る基礎項目の額に含まれる額

うち、適格引当金コア資本算入額

　適格旧非累積的永久優先株の額のうち、コア資本に係る基礎項目の額に含まれる額

　公的機関による資本の増強に関する措置を通じて発行された資本調達手段の額のうち、コア資本に係る基礎項目の額に含まれる額

　土地再評価額と再評価直前の帳簿価額の差額の45%に相当する額のうち、コア資本に係る基礎項目の額に含まれる額

うち、為替換算調整勘定

うち、退職給付に係るものの額

  普通株式又は強制転換条項付優先株式に係る株式引受権及び新株予約権の合計額

  コア資本に係る調整後非支配株主持分の額

　コア資本に係る基礎項目の額に算入される引当金の合計額

うち、資本金及び資本剰余金の額

うち、利益剰余金の額

うち、自己株式の額(△)

うち、社外流出予定額(△)

  コア資本に算入されるその他の包括利益累計額



 

【単体】 

 

2024年3月末 2024年6月末

                  116,021                   119,568

                    40,000                     40,000

                    76,021                     79,568

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                     1,809                      1,844

                     1,809                      1,844

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                  117,830                   121,413

                        582                         590

                            -                             -

                        582                         590

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                            -                             -

                        582                         590

                  117,248                   120,823

                  970,122                   993,931

                            -                             -

うち、他の金融機関等向けエクスポージャー                             -                             -

うち、上記以外に該当するものの額                             -                             -

                            -                             -

                    37,202                     37,202

                            -                             -

               1,007,325                1,031,133

11.63% 11.71%

　オペレーショナル・リスク相当額の合計額を8%で除して得た額

　フロア調整額

　リスク・アセット等の額の合計額　（ニ）

　自己資本比率

　自己資本比率　( (ハ)  /  (ニ) )

　自己資本

　自己資本の額　( (イ)－(ロ) )　 　（ハ）

　リスク・アセット等　（3）

　信用リスク・アセットの額の合計額

うち、経過措置によりリスク・アセットの額に算入される額の合計額

　マーケット・リスク相当額の合計額を8%で除して得た額

うち、繰延税金資産(一時差異に係るものに限る｡)に関連するものの額

　特定項目に係る15%基準超過額

うち、その他金融機関等の対象普通株式等に該当するものに関連するものの額

うち、モーゲージ・サービシング・ライツに係る無形固定資産に関連するものの額

うち、繰延税金資産(一時差異に係るものに限る｡)に関連するものの額

　コア資本に係る調整項目の額　 （ロ）

　自己保有普通株式等(純資産の部に計上されるものを除く｡)の額

　意図的に保有している他の金融機関等の対象資本調達手段の額

　少数出資金融機関等の対象普通株式等の額

　特定項目に係る10%基準超過額

うち、その他金融機関等の対象普通株式等に該当するものに関連するものの額

うち、モーゲージ・サービシング・ライツに係る無形固定資産に関連するものの額

うち、のれん及びモーゲージ・サービシング・ライツに係るもの以外の額

　繰延税金資産(一時差異に係るものを除く｡)の額

　適格引当金不足額

　証券化取引に伴い増加した自己資本に相当する額

　負債の時価評価により生じた時価評価差額であって自己資本に算入される額

　前払年金費用の額

　公的機関による資本の増強に関する措置を通じて発行された資本調達手段の額のうち、コア資本に係る基礎項目の額に含まれる額

　土地再評価額と再評価直前の帳簿価額の差額の45%に相当する額のうち、コア資本に係る基礎項目の額に含まれる額

　コア資本に係る基礎項目の額　（イ）

　コア資本に係る調整項目　（2）

　無形固定資産(モーゲージ・サービシング・ライツに係るものを除く｡)の額の合計額

うち、のれんに係るもの(のれん相当差額を含む｡)の額

  普通株式又は強制転換条項付優先株式に係る株式引受権及び新株予約権の合計額

　コア資本に係る基礎項目の額に算入される引当金の合計額

うち、一般貸倒引当金コア資本算入額

うち、適格引当金コア資本算入額

　適格旧非累積的永久優先株の額のうち、コア資本に係る基礎項目の額に含まれる額

　適格旧資本調達手段の額のうち、コア資本に係る基礎項目の額に含まれる額

　普通株式又は強制転換条項付優先株式に係る株主資本の額

うち、資本金及び資本剰余金の額

うち、利益剰余金の額

うち、自己株式の額(△)

うち、社外流出予定額(△)

うち、上記以外に該当するものの額

（単位：百万円、%）

項　　　目

　コア資本に係る基礎項目　（1）


